

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vertica Partner ApS

**Åboulevarden 69
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 84 98 78

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/12 2023

Jeppe Møller Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vertica Partner ApS
Åboulevarden 69
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 84 98 78
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Møller Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Vertica Holding ApS, CVR nr. 40295844

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 717.351, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.109.987.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(15.750)	(749)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		733.102	378.475
Finansielle omkostninger		<u>(1)</u>	<u>(46.890)</u>
Resultat før skat		717.351	330.836
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>717.351</u>	<u>330.836</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		733.102	532.619
Overført resultat		<u>(15.751)</u>	<u>(201.783)</u>
		<u>717.351</u>	<u>330.836</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>12.131.557</u>	<u>12.131.557</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.131.557</u>	<u>12.131.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.131.557</u>	<u>12.131.557</u>
Likvide beholdninger		<u>5</u>	<u>682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5</u>	<u>682</u>
Aktiver i alt		<u>12.131.562</u>	<u>12.132.239</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>12.009.987</u>	<u>12.025.739</u>
Egenkapital		<u>12.109.987</u>	<u>12.125.739</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>15.075</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.575</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.575</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt		<u>12.131.562</u>	<u>12.132.239</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	12.025.738	0	12.125.738
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(733.102)	(733.102)
Årets resultat	0	(15.751)	733.102	717.351
Egenkapital 30. september 2023	100.000	12.009.987	0	12.109.987

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	12.131.557	12.221.544
Tilgang i årets løb	0	12.131.557
Afgang i årets løb	0	(12.221.544)
Kostpris 30. september 2023	<u>12.131.557</u>	<u>12.131.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>12.131.557</u>	<u>12.131.557</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vertica Holding ApS	Aarhus	12,86 %

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JeppeMHansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.